
Pag.1 

 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.962 DEL 05/05/2025 
 

 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIE DEGLI AMBITI CARENTI PER I MEDICI DEL 
RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA -  PUBBLICATI SUL B.U.R.L. S.A.C. N. 
13 DEL 26.03.2025 

 
 
 

IL DIRETTORE SC.  CURE PRIMARIE  
 
 Intende adottare la presente determinazione dirigenziale, di cui attesta la piena legittimità, 
la sussistenza dei presupposti di fatto e la rispondenza delle norme in essa richiamate a 
quelle vigenti.  

 
 

Il Direttore SC.  Cure primarie 
CLAUDIO MONTRESOR 



Pag.2 

 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 962 DEL 05/05/2025 
 
 

 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIE DEGLI AMBITI CARENTI PER I MEDICI DEL 
RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA -  PUBBLICATI SUL B.U.R.L. S.A.C. N. 
13 DEL 26.03.2025 

 
richiamato l’articolo 4 del D.Lgs.165/2001, il quale, al comma 2 stabilisce che “ai dirigenti spetta 
l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 
l'amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante 
autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo. Essi sono 
responsabili in via esclusiva dell'attività amministrativa, della gestione e dei relativi risultati.” 
 
vista la deliberazione n. 683 del 18 giugno 2020 relativa alla ricognizione delle attività ed atti di 
competenza dei Dirigenti Responsabili delle Unità Operative Complesse, Semplici Dipartimentali e 
Semplici,con contestuale individuazione delle attività ed atti agli stessi espressamente delegati dal 
Direttore Generale pro-tempore; 
 
vista la deliberazione n. 1 del 01 gennaio 2024, con la quale: 

- si è preso atto che con deliberazione n. XII/1632 del 21 dicembre 2023 la Giunta regionale 
della Lombardia, su proposta del Presidente, assentita dal Rettore dell’Università degli Studi 
di Milano, ha nominato la dott.ssa Maria Grazia Colombo quale Direttore Generale dell’ASST 
Fatebenefratelli Sacco di Milano con decorrenza dal 01 gennaio 2024 fino al 31 dicembre 
2026, e si è dato atto dell’insediamento della dott.ssa Maria Grazia Colombo quale Direttore 
Generale dell’ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano per il periodo dal 01 gennaio 2024 al 
31 dicembre 2026, avendo la stessa formalmente accettato la nomina, così assumendo tutti 
i poteri di gestione e di rappresentanza dell’ente; 

 sono state confermate, tra l’altro, fatte salve eventuali successive diverse determinazioni del 
Direttore Generale, tutte le deleghe già formalmente confermate dalla medesima dott.ssa 
Maria Grazia Colombo, Commissario Straordinario uscente, giusta deliberazione n. 1082 del 
25.07.2023; 
  

visto il codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs 30.06.2003 n. 196 e s.m.i. 
nonchè al Regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 
2016), 
 
richiamato il B.U.R.L. Serie Avvisi e Concorsi n.13 del 26.03.2025 del Comunicato regionale n.40 
del 19.03.2025 della Direzione generale Welfare avente ad oggetto “Pubblicazione ambiti carenti 
per i medici del ruolo unico di assistenza primaria e per i pediatri di libera scelta”; 
 
premesso che, competente per la predisposizione degli atti, per il territorio di Milano, con funzioni 
interaziendali, è la SC Cure Primarie dell’ASST Fatebenefratelli Sacco;  
 
viste le domande pervenute, suddivise: 
 

- per l’ASST Fatebenefratelli Sacco:  
- n. 6 domande per trasferimento, presentate da medici già titolari di 

rapporto convenzionale a tempo indeterminato per l’Assistenza 
Primaria a ciclo di scelta; 



Pag.3 

- n. 3 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici del 
Ruolo Unico di Assistenza Primaria, già iscritti nella Graduatoria 
Regionale valida per l’anno 2025; 

- n. 2 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici del 
Ruolo Unico di Assistenza Primaria, di cui all’art 34, comma 5, lett. c), 
dell’A.C.N. per la Medicina Generale del 04.04.2024, ovvero dei 
medici che hanno acquisito il diploma di formazione specifica in 
Medicina Generale successivamente alla data di scadenza della 
presentazione della domanda di inclusione in Graduatoria Regionale 
valida per l’anno 2025; 

- n. 10 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici di 
Assistenza Primaria a ciclo di scelta con iscrizione al corso di 
formazione tramite graduatoria ordinaria (di cui all’art. 9, comma 1, del 
D.L. 14 dicembre 2018, n. 135 convertito con modificazioni dalla Legge 
11 febbraio 2019, n.12 e s.m.i. esclusivamente nella stessa Regione 
presso la quale stanno frequentando il corso di formazione specifica 
in medicina generale) – “procedura corsisti 2025”; 

- n. 3 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici di 
Assistenza Primaria a ciclo di scelta con iscrizione al corso di 
formazione tramite graduatoria riservata (ex art. 12, comma 3, del 
decreto legge 30.04.2019, n. 35 convertito con modificazioni dalla 
legge 25.06.2019 n. 60) esclusivamente nella stessa Regione presso 
la quale stanno frequentando il corso di formazione specifica in 
medicina generale – “procedura corsisti 2025”. 

 
- per l’ASST Santi Paolo e Carlo: 

- n. 1 domande per trasferimento, presentate da medici già titolari di 
rapporto convenzionale a tempo indeterminato per l’Assistenza 
Primaria a ciclo di scelta; 

- n. 4 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici del 
Ruolo Unico di Assistenza Primaria, già iscritti nella Graduatoria 
Regionale valida per l’anno 2025; 

- n. 1 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici del 
Ruolo Unico di Assistenza Primaria, di cui all’art 34, comma 5, lett. c), 
dell’A.C.N. per la Medicina Generale del 04.04.2024, ovvero dei 
medici che hanno acquisito il diploma di formazione specifica in 
Medicina Generale successivamente alla data di scadenza della 
presentazione della domanda di inclusione in Graduatoria Regionale 
valida per l’anno 2025; 

- n. 2 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici del 
Ruolo Unico di Assistenza Primaria, di cui all’art 34, comma 5, lett. d), 
dell’A.C.N. per la Medicina Generale del 04.04.2024, ovvero dei 
medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina 
generale, con compresi nella lett. c); 

- n. 3 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici di 
Assistenza Primaria a ciclo di scelta con iscrizione al corso di 
formazione tramite graduatoria ordinaria (di cui all’art. 9, comma 1, del 
D.L. 14 dicembre 2018, n. 135 convertito con modificazioni dalla Legge 
11 febbraio 2019, n.12 e s.m.i. esclusivamente nella stessa Regione 
presso la quale stanno frequentando il corso di formazione specifica 
in medicina generale) – “procedura corsisti 2025”; 

- n. 1 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici di 
Assistenza Primaria a ciclo di scelta con iscrizione al corso di 
formazione tramite graduatoria riservata (ex art. 12, comma 3, del 
decreto legge 30.04.2019, n. 35 convertito con modificazioni dalla 
legge 25.06.2019 n. 60) esclusivamente nella stessa Regione presso 



Pag.4 

la quale stanno frequentando il corso di formazione specifica in 
medicina generale – “procedura corsisti 2025”. 

 
- per l’ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda:  

- n. 1 domande per trasferimento, presentate da medici già titolari di 
rapporto convenzionale a tempo indeterminato per l’Assistenza 
Primaria a ciclo di scelta; 

- n. 1 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici del 
Ruolo Unico di Assistenza Primaria, di cui all’art 34, comma 5, lett. c), 
dell’A.C.N. per la Medicina Generale del 04.04.2024, ovvero dei 
medici che hanno acquisito il diploma di formazione specifica in 
Medicina Generale successivamente alla data di scadenza della 
presentazione della domanda di inclusione in Graduatoria Regionale 
valida per l’anno 2025; 

- n. 1 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici del 
Ruolo Unico di Assistenza Primaria, di cui all’art 34, comma 5, lett. d), 
dell’A.C.N. per la Medicina Generale del 04.04.2024, ovvero dei 
medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina 
generale, con compresi nella lett. c); 

- n. 1 domande per l’inserimento in una graduatoria unica dei medici di 
Assistenza Primaria a ciclo di scelta con iscrizione al corso di 
formazione tramite graduatoria ordinaria (di cui all’art. 9, comma 1, del 
D.L. 14 dicembre 2018, n. 135 convertito con modificazioni dalla Legge 
11 febbraio 2019, n.12 e s.m.i. esclusivamente nella stessa Regione 
presso la quale stanno frequentando il corso di formazione specifica 
in medicina generale) – “procedura corsisti 2025”; 
 

ritenuto dalla valutazione di ammissibilità delle domande pervenute, di escludere i medici 
sottoelencati a seguito delle motivazioni a fianco di ciascuno riportate: 
  

 
STAFFILANO AMALIA 
 

Non possiede il requisito dei quattro anni di titolarità 
per il trasferimento in altra Regione. (Art. 34 comma 5, 
lett. a – A.C.N. 04.04.2024) 

 
ORAZI GIULIA 
 

Non possiede il requisito dei quattro anni di titolarità 
per il trasferimento in altra Regione. (Art. 34 comma 5, 
lett. a – A.C.N. 04.04.2024) 

 
dato atto che i partecipanti idonei al conferimento degli incarichi sono stati valutati secondo quanto 
disposto all’art. 34 dell’A.C.N. del 04.04.2024, e, a seguito delle dichiarazioni rese dagli interessati 
ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, sono state formulate, per ogni ASST, delle distinte 
graduatorie per la suddetta procedura, per i medici del Ruolo Unico di Assistenza Primaria; 
 
ritenuto sulla base di quanto sopra esposto di procedere all’approvazione e pubblicazione delle 
graduatorie degli ambiti carenti per i medici del Ruolo Unico di Assistenza Primaria, pubblicati sul 
B.U.R.L. Serie Avvisi e Concorsi n.13 del 26.03.2025, come da allegati, parti integranti e sostanziali 
del presente provvedimento; 

 
 
 
 

DETERMINA 
 

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti, 
 
 



Pag.5 

- di approvare le graduatorie relative all’assegnazione degli incarichi vacanti per i medici 
del Ruolo Unico di Assistenza Primaria, di cui alla pubblicazione sul BURL Serie Avvisi e 
Concorsi n.13 del 26.03.2025 come da allegati, parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento; 
 

- di escludere dalle graduatorie, a seguito delle motivazioni a fianco di ciascuno riportate: 

 
  

 
STAFFILANO AMALIA 
 

Non possiede il requisito dei quattro anni di titolarità per il 
trasferimento in altra Regione. (Art. 34 comma 5, lett. a – 
A.C.N. 04.04.2024) 

 
ORAZI GIULIA 
 

Non possiede il requisito dei quattro anni di titolarità per il 
trasferimento in altra Regione. (Art. 34 comma 5, lett. a – 
A.C.N. 04.04.2024) 

 
 

- di sospendere l’efficacia del presente provvedimento, limitatamente al soggetto 
inadempiente fino all’apertura di idoneo studio professionale nel quale esercitare l’attività 
convenzionata, ai sensi dell’art. 35 dell’A.C.N. del 04.04.2024; 

 
- di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri economici; 
 
- di dare atto che il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è immediatamente 

esecutivo e si procederà alla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio online di questa 
Azienda sul sito informatico www.asst-fbf-sacco.it, così come previsto dall’art. 32, c.1. 
Legge 69/2009 e ivi rimane per quindici giorni consecutivi. 

 
 
 
 

Il Direttore SC.  Cure primarie 
CLAUDIO MONTRESOR 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000, del D. Lgs. n.82 del 7 
marzo 2005, e norme collegate. 

   
   



Pag.6 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.962 DEL 05/05/2025 
 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

 
di dare atto che il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è immediatamente esecutivo e che si 
procederà alla pubblicazione dello stesso all'albo pretorio online di questa Azienda sul sito informatico 
www.asst-fbf-sacco.it così come previsto dall'art. 32,c. 1 Legge 69/2009 i ivi rimane per quindici giorni 
consecutivi. 
  
 
La determinazione si compone di n.6 pagine. 
 
 
Si attesta che il presente documento, pubblicato all'albo per libera consultazione, è conforme in tutte le sue componenti all'atto firmato 
digitalmente dal dirigente proponente e conservato in originale negli archivi informatici dell'ASST Fatebenefratelli-Sacco, ai sensi di 
legge. Tale atto può essere richiesto via posta elettronica all'indirizzo protocollo.generale@asst-fbf-sacco.it 

documento firmato digitalmente da CLAUDIO MONTRESOR.
, 06/05/2025

 



Id determinazione: d1220e0dc7360c2c083dc196d9fc187c5373d5e6 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 962 DEL 05/05/2025 
 

Cure primarie 
 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIE DEGLI AMBITI CARENTI PER I MEDICI 
DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA -  PUBBLICATI SUL 
B.U.R.L. S.A.C. N. 13 DEL 26.03.2025 

  
IL DIRETTORE UOC ECONOMICO-FINANZIARIA 

 
 

 attesta che il provvedimento di cui all'oggetto non comporta oneri di spesa. 
 
 
 
 

Milano, lì 05/05/2025 Direttore UOC Economico Finanziaria 
Responsabile della verifica contabile 

 CARLO VALENTINI PUCCITELLI 
 (atto sottoscritto digitalmente) 

 

documento firmato digitalmente da CARLO VALENTINI PUCCITELLI.
, 06/05/2025

 



-ASST FBF SACCO-
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO 2025

TRASFERENDI

Allegato 1 , parte integrante e sostanziale del  provvedimento.

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA

MESI DI 
ANZIANITA' 

COMPLESSIVA DI 
INCARICO A 

TEMPO 
INDETERMINATO

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 1 

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 2

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 3

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 4

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 8

1 MELITO GIANCARLO 24/02/1956 428 X X X X X

2 DE ANGELI ANTONIO MASSIMO 10/08/1967 183 X

3 SCURATI GIAN LUCA 13/07/1969 182 X

4 D'ALESSIO GIUSEPPE 21/11/1986 51 X X

5 GARAVAGLIA ELISA 13/07/1988 38 X X X

, 06/05/2025

 



-ASST NIGUARDA-
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA CORSISTI MARZO 2025

ISCRIZIONE ORDINARIA

Allegato 14, parte integrante e sostanziale del provvedimento.

POSIZIONE NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

ANNUALITA': 
1° ANNO/2° 

ANNO/3° 
ANNO

DATA DI 
EFFETTIVO 

INIZIO 
CORSO

AMBITO/RE
GIONE 

LOMBARDI
A/FUORI 
REGIONE

 <ETA' AL 
CONSEGUIME

NTO DELLA 
LAUREA

VOTO DI 
LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO NIGUARDA Municipio 9

1 SALIS NOEMI 23/12/1986 2 28/02/2024 AMBITO 26 108 27/09/2013 X

, 06/05/2025

 



-ASST FBF SACCO- 
GRADUATORIA STRAORDINARIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA CORSISTI MARZO 2025

ISCRIZIONE ORDINARIA

Allegato 4 , parte integrante e sostanziale del provvedimento

POSIZIONE NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

ANNUALITA': 
1° ANNO/2° 

ANNO/3° 
ANNO

DATA DI 
EFFETTIVO 

INIZIO 
CORSO

AMBITO/RE
GIONE 

LOMBARDI
A/FUORI 
REGIONE

 <ETA' AL 
CONSEGUIME

NTO DELLA 
LAUREA

VOTO DI 
LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 1

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 2

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 3

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 4

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 8

1 DEMIAN CYNTHIA 04/01/1990 1 28/02/2024 AMBITO 32 66 09/06/2022 X X X

2 CAFFORIO COSIMO 18/07/1984 1 11/12/2024 AMBITO 25 108 30/07/2009 X X X

3 LEVATI GIORGIA VIRGINIA 07/10/1987 1 13/01/2025 AMBITO 24 110 L 20/09/2012 X X

4 CATAUDELLA EMANUELA 30/04/1981 1 13/01/2025 AMBITO 29 110 L 27/10/2010 X X

5 CASACELI GIUSEPPE 24/04/1982 1 16/01/2025 AMBITO 24 110 L 21/03/2007 X X X

6 PADULA DONATELLA 06/05/1987 1 01/02/2025 AMBITO 24 110 28/09/2011 X X

7 VETRINI ALESSANDRA 23/02/1996 1 10/12/2024 REGIONE 28 110 L 08/07/2024 X X

8 ARGENTATO GIANLUIGI 09/04/1994 1 11/12/2024 REGIONE 28 103 13/07/2022 X

9 GRAMACCINI SERENA 09/02/1985 1 16/02/2025 REGIONE 25 110 L 26/10/2010 X X

10 MARTINELLI GIAMPAOLO 14/04/1999 1 11/12/2024
FUORI 

REGIONE
25 110 09/09/2024 X

, 06/05/2025

 



-ASST S. PAOLO E CARLO- 
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO  2025

MEDICI ISCRITTI NELLA GRADUATORIA REGIONALE VIGENTE

Allegato 7, parte integrante e sostanziale del provvedimento

POSIZIONE NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 

REGIONALE 
2025

20 PUNTI 
RESIDENZA
REGIONE

LOMBARDIA 
> 2

anni AL 
31/01/2024

5 PUNTI 
RESIDENZA
AMBITO > 2 

anni AL
31/01/2024

MINORE ETA' 
ANAGRAFICA

VOTO DI LAUREA
ANZIANITA' DI 

LAUREA
PUNTEGGIO 

TOTALE

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 5

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 6

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 7

1 CARTAINO MARIA CLAUDIA 23/02/1986 22.00 20 0 39 108 28/03/2013 42.00 X X X

2 ANTEI UMBERTO 31/03/1962 36.00 0 0 63 110 L 26/02/1988 36.00 X X X

3 GRANATA CHIARA 18/08/1994 8.40 20 0 30 110 L 16/07/2019 28.40 X

4 BUONAGURU PASQUALINA ANTONIETTA 21/02/1966 0.50 20 5 59 105 28/02/1992 25.50 X X

, 06/05/2025

 



-ASST FBF SACCO- 
GRADUATORIA STRAORDINARIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA CORSISTI MARZO 2025 ISCRIZIONE RISERVATA

Allegato 5, parte integrante e sostanziale del provvedimento

POSIZIONE NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

ANNUALITA': 
1° ANNO/2° 

ANNO/3° 
ANNO

DATA DI 
EFFETTIVO 

INIZIO 
CORSO

AMBITO/RE
GIONE 

LOMBARDI
A/FUORI 
REGIONE

 <ETA' AL 
CONSEGUIME

NTO DELLA 
LAUREA

VOTO DI 
LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 1

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 2

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 3

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 4

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 8

1 PANAMA LUCIANO 16/02/1980 3 27/04/2022 AMBITO 29 102 27/07/2009 X X X X X

2 CHIBIREVA MARIIA 11/05/1993 2 28/02/2024 AMBITO 25 110 L 25/10/2018 X X X X X

3 SARACO LUCA 16/06/1994 2 28/02/2024
REGIONE 

FUORI
28 100 27/02/2023 X

, 06/05/2025

 



-ASST FBF SACCO- 
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO  2025

MEDICI ISCRITTI NELLA GRADUATORIA REGIONALE VIGENTE

Allegato 2 , parte integrante e sostanziale del provvedimento.

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA
PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 
REGIONALE 2025

20 PUNTI 
RESIDENZA
REGIONE

LOMBARDIA 
> 2

anni AL 
31/01/2024

5 PUNTI 
RESIDENZA
AMBITO > 2 

anni AL
31/01/2024

MINORE ETA' 
ANAGRAFICA

VOTO DI LAUREA
ANZIANITA' DI 

LAUREA
PUNTEGGIO 

TOTALE
ASST MILANO FBF-SACCO 

Municipio 1 
ASST MILANO FBF-SACCO 

Municipio 2
ASST MILANO FBF-SACCO 

Municipio 3
ASST MILANO FBF-SACCO 

Municipio 4
ASST MILANO FBF-SACCO 

Municipio 8

1 SALVATORE CARMEN 11/10/1968 59.20 0 0 56 109 27/07/1993 59.20 X X X X X

2 CARTAINO MARIA CLAUDIA 23/02/1986 22.00 20 0 39 108 28/03/2013 42.00 X

3 PIGNATTELLI SIMONETTA 22/10/1964 0.30 20 5 60 100 19/07/1991 25.30 X X X X X

, 06/05/2025

 



-ASST S. PAOLO E CARLO- 
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO 2025

MEDICI CON IL TITOLO DI FOMAZIONE SPECIFICA NON COMPRESI NELLA LETTERA "C"

Allegato 9, parte integrante e sostanziale del provvedimento 

POSIZIONE NOMINATIVO
AMBITO/REGIONE/REGI

ONE FUORI
DATA DI 
NASCITA

 <ETA' AL 
CONSEGUIMENTO 

DELLA LAUREA
VOTO DI LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 5

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 6

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 7

1 MARANDO MARCO REGIONE FUORI 18/08/1991 24 110 L 20/07/2016 X X

2 TAMBURELLO ADRIANA REGIONE FUORI 06/04/1991 25 110 L 27/07/2016 X X

, 06/05/2025

 



-ASST FBF SACCO- 
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO 2025

MEDICI CON IL TITOLO DI FOMAZIONE SPECIFICA LETTERA "C"

Allegato 3 , parte integrante e sostanziale del provvedimento.

POSIZIONE NOMINATIVO
AMBITO/REGIONE/REGI

ONE FUORI
DATA DI 
NASCITA

 <ETA' AL 
CONSEGUIMENTO 

DELLA LAUREA
VOTO DI LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 1

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 2

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 3

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 4

ASST MILANO FBF-SACCO 
Municipio 8

1 RODRIGUEZ CARRASCAL CRISTIINA AMBITO 25/06/1994 30 85 09/09/2024 X X X X X

2 QUARTA RAFFAELE FUORI REGIONE 04/05/1982 33 110 L 25/02/2016 X

, 06/05/2025

 



-ASST S. PAOLO E CARLO- 
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO 2025

MEDICI CON IL TITOLO DI FOMAZIONE SPECIFICA LETTERA "C"

Allegato 8, parte integrante e sostanziale del provvedimento 

POSIZIONE NOMINATIVO
AMBITO/REGIONE/REGI

ONE FUORI
DATA DI 
NASCITA

 <ETA' AL 
CONSEGUIMENTO 

DELLA LAUREA
VOTO DI LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 5

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 6

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 7

1 RODRIGUEZ CARRASCAL CRISTIINA AMBITO 25/06/1994 30 85 09/09/2024 X X X

, 06/05/2025

 



-ASST S. PAOLO E CARLO-
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA CORSISTI MARZO 2025

ISCRIZIONE ORDINARIA

Allegato 10, parte integrante e sostanziale del provvedimento

POSIZIONE NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

ANNUALITA': 
1° ANNO/2° 

ANNO/3° 
ANNO

DATA DI 
EFFETTIVO 

INIZIO 
CORSO

AMBITO/RE
GIONE 

LOMBARDI
A/FUORI 
REGIONE

 <ETA' AL 
CONSEGUIME

NTO DELLA 
LAUREA

VOTO DI 
LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 5

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 6

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 7

1 CATAUDELLA EMANUELA 30/04/1981 1 13/01/2025 AMBITO 29 110 L 27/10/2010 X

2 PADULA DONATELLA 06/05/1987 1 01/02/2025 AMBITO 24 110 28/09/2011 X

3 D'AMBROSIO AMBRA ENRICA 05/03/1983 1 01/02/2025 AMBITO 25 109 25/07/2008 X X X

, 06/05/2025

 



-ASST S. PAOLO E CARLO-
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA CORSISTI MARZO 2025 ISCRIZIONE RISERVATA

Allegato 11, parte integrante e sostanziale del provvedimento

POSIZIONE NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

ANNUALITA': 
1° ANNO/2° 

ANNO/3° 
ANNO

DATA DI 
EFFETTIVO 

INIZIO 
CORSO

AMBITO/RE
GIONE 

LOMBARDI
A/FUORI 
REGIONE

 <ETA' AL 
CONSEGUIME

NTO DELLA 
LAUREA

VOTO DI 
LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 5

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 6

ASST MILANO SANTI PAOLO 
CARLO Municipio 7

1 SARACO LUCA 16/06/1994 2 28/02/2024
FUORI 

REGIONE
28 100 27/02/2023 X

, 06/05/2025

 



-ASST NIGUARDA- 
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO 2025

MEDICI CON IL TITOLO DI FOMAZIONE SPECIFICA NON COMPRESI NELLA LETTERA "C"

Allegato 13, parte integrante e sostanziale del provvedimento

POSIZIONE NOMINATIVO
AMBITO/REGIONE/REGI

ONE FUORI
DATA DI NASCITA

 <ETA' AL 
CONSEGUIMENTO 

DELLA LAUREA
VOTO DI LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO NIGUARDA Municipio 9

1 FONTANA MATTEO AMBITO 26/03/1987 25 89 12/10/2012 X

, 06/05/2025

 



-ASST S. PAOLO E CARLO-
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO 2025

TRASFERENDI

Allegato 6, parte integrante e sostanziale del provvedimento

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA

MESI DI 
ANZIANITA' 

COMPLESSIVA DI 
INCARICO A 

TEMPO 
INDETERMINATO

ASST MILANO SANTI PAOLO CARLO 
Municipio 5

ASST MILANO SANTI PAOLO CARLO 
Municipio 6

ASST MILANO SANTI PAOLO CARLO 
Municipio 7

1 MORIGGIA STEFANO CARLO MASSIMO 25/04/1966 45 X

, 06/05/2025

 



-ASST NIGUARDA- 
GRADUATORIA AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA MARZO 2025

MEDICI CON IL TITOLO DI FOMAZIONE SPECIFICA LETTERA "C"

Allegato 12, parte integrante e sostanziale del provvedimento

POSIZIONE NOMINATIVO
AMBITO/REGIONE/REGI

ONE FUORI
DATA DI NASCITA

 <ETA' AL 
CONSEGUIMENTO 

DELLA LAUREA
VOTO DI LAUREA

ANZIANITA' DI 
LAUREA

ASST MILANO NIGUARDA Municipio 9

1 RODRIGUEZ CARRASCAL CRISTIINA AMBITO 25/06/1994 30 85 09/09/2024 X

, 06/05/2025

 


